令和５年６月１３日

ご家族様 各位

特別養護老人ホームあかさか

施設長  小川 清子

新型コロナウイルス感染防止に伴う面会の変更について

平素より当施設の感染症対策にご協力いただき誠にありがとうございます。

面会方法について下記の通り変更させていただくこととなりましたので、お知らせ

いたします。ご家族皆様にはご理解のうえ、ご了承いただけますようお願い申し上げ

ます。

      面会方法 ： 相談室 パーテーションを挟んでの面会

（会話のための音声設備をご用意します）

（入口の扉や窓は解放させていただきます）

面会期間 ： 令和 5年 6月 20日（火） ～

感染の状況により期間が変更となる場合があります

      面会時間 ： 毎日 ①１５：００  ②１６：００  各１５分

      面会条件 ： 1 ヶ月に 2回、1回の面会につき 2名様まで

※予約制のため必ず、事前に電話にてご予約をお取りください

    ＴＥＬ０５５-２３０－６７７７

◎遠方にお住まい等、施設までお越しになることが困難であり、

引き続きリモート面会を希望される方、または、３名以上での

窓越し面会を希望される方はご相談ください。

 面会時には、検温・手指消毒・マスクの着用等、感染症対策にご協力をお願

いいたします。 ご不明な点ございましたらお問合せください。